
UCHWAŁA NR XLII(309)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Brzesko - Sterkowiec

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art.43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2012r. , poz.145 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Brzesko - Sterkowiec przedłożony przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 
w Krakowie pismem znak : SR-IV-7320.1.2.2013.MJ , SR-IV-7320.1.3.2013.MJ. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Brzesku nr XXIII(168)2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 
zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Brzesko –
Sterkowiec. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 986BFE86-E359-4177-9307-72C2A7DCA85C. Podpisany Strona 1




